
Vel tengdir vefir skora hærra á leitarvélum

Ein besta aðferðin í dag til að láta vefsvæði birtast fremst í leitarniðurstöðum leitarvéla er að auka tenglavinsældir (Linkpopularity). Góðir
tenglar frá virtum vefsvæðum tryggja þér ekki bara fleiri heimsóknir áhugasamra viðskiptavina, heldur hafa þeir bein áhrif á
stöðu vefsvæðisins hjá leitarvélunum.  
 
 Fjöldi og gæði tengla ákvarðar hve hátt vefurinn skorar. Því fleiri tenglar sem vísa á vefsvæði þitt, og því vandaðri sem þeir eru, því hærra
fer það. Ef vefsvæði þitt er með fleiri tengla og í betri gæðum en önnur vefsvæði, þá fer það beint í fyrsta sæti leitarvélarinnar, svo einfalt er það. 
 
 Þetta kann að hljóma ótrúlega, en svona eru reglurnar, og það er einfalt að sýna fram á það. Þau vefsvæði sem skora hæst fyrir tiltekna
leitarfrasa hafa unnið hörðum höndum við að útvega tengla í miklu magni. Og þar sem þessi vinna er mjög tímafrek eru sumir  með
herskara manna sem gera ekkert annað allan daginn en að finna og útvega tengla. Heilu starfsstéttirnar hafa sprottið upp í
kringum þessa starfssemi síðustu ár.    
 
 Hér á landi er þetta á fárra vitorði, þeir sem vita þetta tala lítið um það og reyna helst að draga úr allri slíkri umræðu, eða gera lítið úr
henni, því það eru svo miklir hagsmunir í húfi. Fjölmargar kannanir hafa sýnt fram á að þrjár fyrstu leitarniðurstöður leitarvélanna fá
langmestu traffíkina, og mestu viðskiptin. Það er því gríðarlega mikils virði að vera í einu af þremur fyrstu sætunum á Google fyrir sín
bestu leitarorð.  
 
 Og nú hefur þú möguleika á því.  
 
 Við höfum náð afar hagstæðum samningum við stór erlend samtök vefstjóra sem geta útvegað öfluga "SEO" tengla fyrir þá sem vilja
koma vefsvæðum sínum í fremstu röð leitarvélanna.   
 
 Byrjaðu strax og láttu tímann vinna með þér. 
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 Tæknileg atriði fyrir vefstjóra:
 
  
 - 3 textatenglar með 3 mismunandi leitarfrösum eru settir í hverja grein eða fréttatilkynningu. 
 - Allir tenglarnir eru einstefnutenglar "one-way" þ.e. það þarf akki að útvega baktengla. 
 - Síðurnar sem tenglarnir eru settir á eru allar á mismunandi C-class IP tölum til þess að hámarka gæði og vægi tenglanna. 
 - Titill síðunnar sem tengillinn birtist á inniheldur mikilvægasta leitarfrasann. 
 - Hægt er að "spinna" texta í sömu grein til þess að engin grein sé eins.   
 Nánari upplýsingar fást hjá Garðari í síma 691 2225 eða gardar@radgjof.net

Ráðgjöf.net - Markaðssetning á netinu

http://www.radgjof.net Keyrt í Joomla! Lokið: 10 September, 2010, 02:17


